CITTA’

SETTORE
DETERMINAZIONE ijgm ZJALE

i3 ﬁ?@'ﬁmm 'Gu@g?"f@ APPROVAZIONE PROGETIO DEl “LAVORI FER LA
CL DL e .gggmgﬁ IONE DELLA RECINZIONE DEL TERRENC DI GIOCO DEL

Ll ? 8»1 Ammm SPORTIVO COLAJANNI A RAGUSA E MANUTENZIONEZ,
| DATA | ORDINARIA. IMPORTO PROGETTO € 50.000,00. 1
127/12/04 | |

N.ZZ6SETTORE |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 00 cap. 2750 07T . L4708
ruNz.  (F SERV. ¢7 INTERV. &7/

IL RAGIQNIERE

i

T anno duemilaguattre, il giormo ventisette del mese di dicembre nell’Ufﬁcio del Settore IX,

dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione



il DIRIGENTE DEL S%WQREE){

Prermesso che:

_ Con deliberazione del Consiglio Comunale 1. 63 del 26.11.04 si & proceduto al’assestamento
di bilancio ed & stata assegnata la somma di € 50.000,00 per interventi di manutenzione negit
impianti sportivi impegnando la somma relativa con | fondi di cui al Cap. 2250 Funz. 08 Serv.
02, int. 01, Tit. 2° hil. 2004; :

Con determinazione Sindacale n. 288 del 20.42.04 & stato conferito al geom. Giorgio lacono
Vincarico per la Progettazione Direzione dei Lavori Responsabile e Unico del Procadimento de
lavori di che trattasi per Vimporto complessivo di € 50.000.,00; :

Visto il progetio redatio dal geom. Giorgio facono in data 29 42 .04 il cui importo ammonta ad <€
50 000 00 con tanto guanto la somma impegnata con Deliberazions del C.C. n 63/04;

Ritenuto che la somma di € 50.000,00 non & sufficiente a completare la recinzione per utti &
guattro 1 lati non viene realizzata ia parte a nord del ierreno di gicco che saro realizzata
successivamente con un ulteriore infervento,

Considerato che i progetio, dato limportc, non necessita dell'inserimento nel programma
riennale OO.PP. 2004-2005-2006, approvato con deliberazione C.C. n° 31 del 07.05.2004;

Vista I'approvazione in linea tecnica, ai censi deltart. 7 bis della L. 104/94, come introdotta in
Siciia dalla L.R. 7/2002, dal R.U.P., geom. Giorgio lacono, in data 23.12.04 ed il verbale di
validazione del progettc sottoscritto dal progettista e dal R.U.P.in data 22.12.04

Ritenuto di procedere all'approvazione amministrativa del progetio esecutivo che prevede una
spesa cempie_:ss%va di € 50.000,00 cosi distinta:

A - Lavori 2 base d'asta € 39.370,00

Al- Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 3 1.574.80
A2- Lavori soggetd a ribasso d'asta € 37.785,20
B - Somme a disposizione dell'Anunne

- iva sul lavori al 20% £ 7.874,00

- incentiva progettazione (2%} £ 787,40

- imprevisti compreso iv.a( <5) € 1,968,690
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE £ 10.630,00 | € 10.630.00
r _ IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO ‘ £ 50.000,00 E

Considerato altres] che:
- Timporto di € 50.000,00 & previsto al Cap. 2250 Funz. 06 Serv. 02, int. 01, Tit. 2° imp. { 1043
Bit 2004,

_ llavori di che trattasi saranno appaltati con ii sistema dei cottimo appalto.

Visti i pareri favorevoll espressi dai Responsabili in ordine aila regolarita tecnica e contabile,
noncheé Lattestazione delia coperiura finanziaria da narte det Capo setiore del’Ufficio di Ragioneria;



Visto 'art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA
1) Approvare il progetto esecutive del “LAVORI PER LA SOSTITUZIONE DELLA RECINZIONE

DEL TERRENO DI GIOCO DEL CAMPO SPORTIVO COLAJANNI A RAGUSA E
MANUTENZIONE ORDINARIA che prevede una spesa complessiva :}ii_‘% 50.000,00 cosl distinta;

A - Lavori a base d'asta € 34.376,00
Al- Oneri per la sicurezza non soggett! a ribasso € 1.574 .80
A2- Lavorl soggetti a ribasso d'asta € 37.795.20
B - Somme 2 disposizione dell'’Ammne

- vz sui lavori al 20% £ 7.874,00

- incentivo progettazione (2% € 787,40

- imprevisti compresc iL.v.a.( <b) & 1.968,60
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE £ 1083000 1€ 10.6306,00
§ MPORTO CONMPLESSIVO PROGETTO E £ 50.000,00 E

ad @ composto dai seguenti elaborati: Relazione Generale, Elenco Prezzi, Analisi Prezzi,
Computo metrico, Capitolato speciale di appalto e n® 4 tavole grafiche;

2) Dare atto che limporto complessivo di € 50.000,00 puc essere finanziato in quanto a €
con imputazione al Cap. 2250 Funz. 06 Serv. 02, Int. 01, Tit. 2° Imp. (344 /04) Bil 2004,

3) Dare atto che i lavori di che trattasi saranno appaltaii con i sistema del cottimo appalto.

Da trasmetiersi d'ufficio a Sindacée, al Segretaric Generale
| ol gt L DIRIGENTE

(dott-ing. Michele:




aETTORE FINANZA E CONTARILITAS

gi attesta la regolaritd contabile di cui ail’ svt. 53, co.l della legge

142/9¢.
71, RESPONSABILE DI RAGIONERLA
@i attesta la copertura finanziaria ' Aoy
o % o
) VU 17, RESPONSABILE DI RAGIONERLA
BAGUEL .« e v einne o SRRV

artesgta di avere pubblicato in data

odierna, all’Albo pretoric, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinaz .one dirigenziale, @ di averne Lrasmesso copia,

rlspemtlvamemae, a1l Zindaco ed al Segretario Generale.

addi ATl 0% I& MESSG GOMﬁN%;E
Lo &

¢$§?5 o «f;””“"ﬁ’“’f”
:"Jﬂ

\')wiwv)ﬁ{ § o A A A

. 11 sottosgritte Messo comunale

T1 sottoscritio Messo comunale attesta 1? com@imentd del suindicato period

; — :' ﬁM S F
P &l Wi S v;:;

di. pubbllcaZLQne E cioé dal .

AGAL . Tr U0
11, MESSC COMUNALE




